平成 29 年 4月 28 日

各      位

会 社 名  Ｎ Ｄ Ｓ  株 式 会 社

代表者名  取締役社長  伊 藤  卓 志

（コード番号１９５６ 東証・名証１部）

問合せ先  執行役員総務部長  小 川  眞 吾

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ２ － ２ ６ ３ － ５ ０ １ １ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年 5月 10 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．平成 29 年 3月期 連結業績予想の修正（平成 28 年 4 月 1日～平成 29 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

75,000

百万円

2,300
百万円

2,600
百万円

1,500

円 銭

258.02

今回修正予想(B) 72,700 2,500 2,900 2,000 344.02

増減額(B-A) △2,300 200 300 500

増減率(%) △3.1 8.7 11.5 33.3

(ご参考)前期実績

(平成 28 年 3 月期)
74,380 3,066 3,326 1,935 329.03

２．修正の理由

 前回予想利益を確保したことに加え、当期の業績及び今後の業績動向を踏まえて繰延税金資産の回収可能性につい

て検討した結果、繰延税金資産が増加し、これに伴う法人税等調整額の計上により親会社株主に帰属する当期純利益

が前回予想を上回る見込みであります。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以  上